
Zarządzenie Nr I/58/2018 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 30 października 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 roku (Wigilia) dniem 

wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich 

  
Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.)  oraz § 15 

pkt 5 i 8 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr I/47/2010 Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 9 sierpnia 2010 roku z późn.zm. zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1. 

1.Ustalam dzień 24 grudnia 2018 roku ( poniedziałek ) dniem wolnym od 

pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

2.Ustalam dzień 29 grudnia 2018 roku (sobota) dniem pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 

3.Wyżej wskazane dni zostaną ujęte w harmonogramach pracy referatów. 

 

§ 2. 

W dniu 29 grudnia 2018 roku Urząd Miejski w Strzelcach Opolskich będzie 

czynny w godzinach  od 730 do 1530. 

 

§ 3. 

O ustalonym dniu wolnym od pracy interesanci Urzędu zostaną 

powiadomieni poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej 

www.strzelceopolskie.pl., na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych 

do budynku Urzędu. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 
                Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

         

         Tadeusz Goc  
 

http://www.strzelceopolskie.pl/

